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NATACAO
PURA

Campeonatos Nacionais de Juniores e Seniores PL

Lisboa, 27. - 29.3.2009

Prova 8 Masc., 4 x 50m Livres 17 anos e mais velhos
27.3.09 - 11:25 Startlist
Recorde Nacional Absoluto 1:34.58 Futebol Clube do Porto FCP Campanhéa 18.5.03
Recorde Nacional Sénior 1:34.90 Clube Natacéo da Amadora CNA EULisboa 18.5.03
Recorde Nacional Junior 1:38.30 Futebol Clube do Porto FCP Pévoa de Varzim 16.3.07

TAC-SENM Sen: 1:45.00 / TAC-JUNM Jun: 1:50.00

Série 1 de 3

2 Nacional-MASC-JUN

3 Ginasio Figueirense-MASC-JUN

4 Gespagos-MASC-JUN

5 Sporting de Espinho-MASC-JUN

6 Académica de Coimbra-MASC-JUN

Série 2 de 3

Desportiva de Viana-MASC-JUN
Famalicao-MASC-SEN

Bairro dos Anjos-MASC-JUN
Unido Piedense-MASC-JUN
Vitéria de Guimardes-MASC-JUN
Unido Piedense-MASC-SEN
Amadora-MASC-JUN

DSQ 8 Naval do Funchal-MASC-JUN

NOoO o~ WN B

Série 3de 3

Nautico/Matobra-MASC-SEN
Benfica-MASC-SEN
Braga-MASC-SEN
Vilacondense-MASC-SEN
Amadora-MASC-SEN
Nacional-MASC-SEN
Porto/Império Bonanga-MASC-JUN
Bairro dos Anjos-MASC-SEN

O~NO O WN P

Nacional

Ginasio Figueirense
Gespagos

Sporting de Espinho
Académica de Coimbra

Desportiva de Viana
Famalicao

Bairro dos Anjos
Unido Piedense
Vitéria de Guimaraes
Unido Piedense
Amadora

Naval do Funchal

Nautico/Matobra
Benfica

Braga

Vilacondense
Amadora

Nacional

Porto/Império Bonanga
Bairro dos Anjos

1:50.00
1:47.88
1:47.21
1:47.59
1:49.54

1:46.68
1:45.00
1:44.67
1:44.13
1:44.37
1:45.00
1:46.11
1:47.17

1:43.33
1:42.29
1:40.19
1:33.18
1:39.16
1:42.20
1:43.14
1:43.81
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